95.10
95.11
95.12
95.13
95.14

95.20

95.40
95.41
95.42
95.43
95.44

95.50
95.51
95.52
95.53
95.54
95.55
95.56
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700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Afnemersindicatie 700701

Indicatie geheimhouding 0

Verstrekkingsbeperking 1

Bijzondere betrekking kind 0

verstrekken

Afnemernaam Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Spontane Gegevensverstrekking

Selectie gegevensverstrekking
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Ad hoc gegevensverstrekking

95.60  Rubrieknummer "Zie volgende pagina"

95.61

95.62  Plaatsingsbevoegdheid 0

95.63

95.66  Adresbevoegdheid

95.67  Ad hoc medium N
Adresgeoriénteerde gegevensverstrekking

95.70

95.71

95.73

99.98 Datum ingang tabelregel 20200501

99.99
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Categorie 01 Persoon
A-nummer 01.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 01.01.20 £ £ T £
Voornamen 01.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 01.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 01.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 01.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 01.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 01.03.20 £ £ T £
Geboorteland 01.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 01.04.10 £ £ T £
Aanduiding naamgebruik 01.61.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 01.85.10 £ £ T £
Categorie 51 Persoon (historisch)
A-nummer 51.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 51.01.20 £ £ T £
Voornamen 51.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 51.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 51.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 51.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 51.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 51.03.20 £ £ T £
Geboorteland 51.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 51.04.10 £ £ T £
Aanduiding naamgebruik 51.61.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 51.85.10 £ £ T £
Categorie 02 Ouderl
A-nummer 02.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 02.01.20 £ £ T £
Voornamen 02.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 02.02.20 £ £ T £
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Voorvoegsel geslachtsnaam 02.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 02.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 02.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 02.03.20 £ £ T £
Geboorteland 02.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 02.04.10 £ £ T £
Datum ingang familierechtelijke betrekking 02.62.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 02.85.10 £ £ T £
Categorie 52 Ouder1l (historisch)
A-nummer 52.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 52.01.20 £ £ T £
Voornamen 52.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 52.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 52.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 52.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 52.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 52.03.20 £ £ T £
Geboorteland 52.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 52.04.10 £ £ T £
Datum ingang familierechtelijke betrekking 52.62.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 52.85.10 £ £ T £
Categorie 03 Ouder2
A-nummer 03.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 03.01.20 £ £ T £
Voornamen 03.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 03.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 03.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 03.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 03.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 03.03.20 £ £ T £
Geboorteland 03.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 03.04.10 £ £ T £
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Datum ingang familierechtelijke betrekking 03.62.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 03.85.10 £ £ T £
Categorie 53 Ouder2 (historisch)
A-nummer 53.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 53.01.20 £ £ T £
Voornamen 53.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 53.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 53.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 53.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 53.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 53.03.20 £ £ T £
Geboorteland 53.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 53.04.10 £ £ T £
Datum ingang familierechtelijke betrekking 53.62.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 53.85.10 £ £ T £
Categorie 04 Nationaliteit
Nationaliteit 04.05.10 £ £ T £
Reden opname nationaliteit 04.63.10 £ £ T £
Reden beéindigen nationaliteit 04.64.10 £ £ T £
Aanduiding bijzonder Nederlanderschap 04.65.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 04.85.10 £ £ T £
Categorie 54 Nationaliteit (historisch)
Nationaliteit 54.05.10 £ £ T £
Reden opname nationaliteit 54.63.10 £ £ T £
Reden beéindigen nationaliteit 54.64.10 £ £ T £
Aanduiding bijzonder Nederlanderschap 54.65.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 54.85.10 £ £ T £
Categorie 05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap
A-nummer 05.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 05.01.20 £ £ T £
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Voornamen 05.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 05.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 05.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 05.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 05.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 05.03.20 £ £ T £
Geboorteland 05.03.30 £ £ T £
Geslachtsaanduiding 05.04.10 £ £ T £
Datum sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap 05.06.10 £ £ T £
Plaats sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap 05.06.20 £ £ T £
Land sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap  05.06.30 £ £ T £
Datum ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd 05.07.10 £ £ T £
partnerschap
Plaats ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd 05.07.20 £ £ T £
partnerschap
Land ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap05.07.30 £ £ T £
Reden onthinding huwelijk/aangaan geregistreerd 05.07.40 £ £ T £
partnerschap
Soort verbintenis 05.15.10 £ £ T £
Categorie 55 Huwelijk/geregistreerd partnerschap (historisch)
A-nummer 55.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 55.01.20 £ £ T £
Datum sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap 55.06.10 £ £ T £
Categorie 06 Overlijden
Datum overlijden 06.08.10 £ £ T £
Plaats overlijden 06.08.20 £ £ T £
Land overlijden 06.08.30 £ £ T £
Categorie 07 Inschrijving
Datum eerste inschrijving GBA/RNI 07.68.10 £ £ T £
Gemeente waar de PK zich bevindt 07.69.10 £ £ T £
Indicatie geheim 07.70.10 £ £ T £
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Omschrijving

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Rubriek Spontaan
95.40

Selectie
95.50

AdHoc
95.60

Adres
95.70

Categorie 08 Verblijfplaats
Gemeente van inschrijving
Datum inschrijving in de gemeente
Functie adres
Gemeentedeel
Datum aanvang adreshouding
Straatnaam
Naam openbare ruimte
Huisnummer
Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode
Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats

Identificatiecode nummeraanduiding

Locatiebeschrijving

Land adres buitenland

Datum aanvang adres buitenland
Regel 1 adres buitenland

Regel 2 adres buitenland

Regel 3 adres buitenland

Land vanwaar ingeschreven
Datum vestiging in Nederland
Ingangsdatum geldigheid

Datum van opneming

Categorie 58 Verblijfplaats (historisch)

Gemeente van inschrijving

Datum inschrijving in de gemeente
Functie adres

Gemeentedeel

Datum aanvang adreshouding

08.09.10
08.09.20
08.10.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10
08.13.10
08.13.20
08.13.30
08.13.40
08.13.50
08.14.10
08.14.20
08.85.10
08.86.10

58.09.10
58.09.20
58.10.10
58.10.20
58.10.30
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Straatnaam 58.11.10 £ £ T £
Naam openbare ruimte 58.11.15 £ £ T £
Huisnummer 58.11.20 £ £ T £
Huisletter 58.11.30 £ £ T £
Huisnummertoevoeging 58.11.40 £ £ T £
Aanduiding bij huisnummer 58.11.50 £ £ T £
Postcode 58.11.60 £ £ T £
Woonplaatsnaam 58.11.70 £ £ T £
Identificatiecode verblijfplaats 58.11.80 £ £ T £
Identificatiecode nummeraanduiding 58.11.90 £ £ T £
Locatiebeschrijving 58.12.10 £ £ T £
Land adres buitenland 58.13.10 £ £ T £
Datum aanvang adres buitenland 58.13.20 £ £ T £
Regel 1 adres buitenland 58.13.30 £ £ T £
Regel 2 adres buitenland 58.13.40 £ £ T £
Regel 3 adres buitenland 58.13.50 £ £ T £
Land vanwaar ingeschreven 58.14.10 £ £ T £
Datum vestiging in Nederland 58.14.20 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 58.85.10 £ £ T £
Datum van opneming 58.86.10 £ £ T £
Categorie 09 Kind
A-nummer 09.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 09.01.20 £ £ T £
Voornamen 09.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 09.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 09.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 09.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 09.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 09.03.20 £ £ T £
Geboorteland 09.03.30 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 09.85.10 £ £ T £

Categorie 59 Kind (historisch)
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

700701 Min. van JenV/Dienst Justitiéle Inrichtingen/NIFP

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
A-nummer 59.01.10 £ £ T £
Burgerservicenummer 59.01.20 £ £ T £
Voornamen 59.02.10 £ £ T £
Adellijke titel/predikaat 59.02.20 £ £ T £
Voorvoegsel geslachtsnaam 59.02.30 £ £ T £
Geslachtsnaam 59.02.40 £ £ T £
Geboortedatum 59.03.10 £ £ T £
Geboorteplaats 59.03.20 £ £ T £
Geboorteland 59.03.30 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 59.85.10 £ £ T £
Categorie 10 Verblijfstitel
Aanduiding verblijfstitel 10.39.10 £ £ T £
Datum einde verblijfstitel 10.39.20 £ £ T £
Ingangsdatum verblijfstitel 10.39.30 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 10.85.10 £ £ T £
Categorie 60 Verblijfstitel (historisch)
Aanduiding verblijfstitel 60.39.10 £ £ T £
Datum einde verblijfstitel 60.39.20 £ £ T £
Ingangsdatum verblijfstitel 60.39.30 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 60.85.10 £ £ T £
Categorie 11 Gezagsverhouding
Indicatie gezag minderjarige 11.32.10 £ £ T £
Indicatie curateleregister 11.33.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 11.85.10 £ £ T £
Categorie 61 Gezagsverhouding (historisch)
Indicatie gezag minderjarige 61.32.10 £ £ T £
Indicatie curateleregister 61.33.10 £ £ T £
Ingangsdatum geldigheid 61.85.10 £ £ T £
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